
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2019 M. 

GRUODŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-1450 „DĖL 2020 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ 

VAISTINIŲ PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio  9  d. Nr. V-33 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

įrašymo į kainynus tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. V-267 „Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kainynus tvarkos aprašo, Kompensuojamųjų vaistinių preparatų 

rinkos stebėsenos tvarkos aprašo ir Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių prekybos antkainių sąrašo ir jų taikymo reikalavimų patvirtinimo“, 

23.3 ir 23.6 papunkčiais: 

              1. P a k e i č i u 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyną, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1450 

„Dėl 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

              1. 1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių 

preparatų kainyną: 

  2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 14 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras        Aurelijus Veryga 

Elektroninio dokumento nuorašas



„100 Abacavirum et Lamivudinum 10 g, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

J05AR02 Abacavir/Lamivudine Accord [Iviverz] 600 

mg/300 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(Accord Healthcare B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

120.11 1.34 13.35 25.36 61.40 1076185

100 Abacavirum et Lamivudinum 10 g, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

J05AR02 Abacavir/Lamivudine Mylan 600 mg/300 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 (Mylan S.A.S., 

Prancūzija)

lizdinė 

plokštelė

120.11 1.34 13.35 25.36 61.40 1085367

100 Abacavirum et Lamivudinum 10 g, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

J05AR02 Abacavir/Lamivudine Teva 600 mg/300 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 (Teva B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

120.11 1.34 13.35 25.36 61.40 1081296

100 Abacavirum et Lamivudinum 10 g, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

J05AR02 Kivexa 600 mg/300 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (ViiV Healthcare BV, 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

120.11 1.34 13.35 25.36 61.40 1029332“

„166 Atezolizumabum 1 g, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo, 1200 mg

L01XC32 Tecentriq 1200 mg koncentratas infuziniam 

tirpalui N1 (Roche Registration GmbH, 

Vokietija)

flakonas 3977.86 30.27 428.06 825.84 2019.2 1084155“

„166.1 Atezolizumabum 1 g, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo, 840 mg

L01XC32 Tecentriq 840 mg koncentratas infuziniam 

tirpalui 14 ml N1 (Roche Registration GmbH, 

Vokietija)

flakonas 2810.57 1.51 282.57 563.62 1406.80 1088428“

„196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 Bicalutamide-Teva 150 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

20.67 0.87 2.94 5.00 11.21 1084784

196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 Bicalutamide-Teva 150 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

20.67 1.79 3.86 5.92 12.13 1005009

196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 Bicalutamide-Teva 50 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

7.95 0.93 1.73 2.52 4.91 1004804

196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 BICALUTAMIDE GRINDEKS 50 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (AS GRINDEKS, 

Latvija)

lizdinė 

plokštelė

7.95 0.99 1.79 2.58 4.97 1005602

196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 Bicalutamide Accord 50 mg plėvele dengta 

tabletė N30 (Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

8.40 1.06 1.90 2.74 5.26 1084593

196 Bicalutamidum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L02BB03 Bicalutamide Accord 50 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Accord Healthcare B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

7.95 1.47 2.27 3.06 5.45 1056151“

„254 Cefuroximum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J01DC02 Xorimax 500 mg dengtos tabletės N14 

(Sandoz GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

10.60 0.59 1.65 2.71 5.89 1022056

254 Cefuroximum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J01DC02 AXETINE 500 mg plėvele dengtos tabletės 

N14 (Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

10.60 0.83 1.89 2.95 6.13 1078862

254 Cefuroximum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J01DC02 Xorimax 500 mg dengtos tabletės N10 

(Sandoz GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

8.03 1.07 1.87 2.68 5.09 1004311

           1.2.  Pakeičiu 166 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.4.  Pakeičiu 196 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.1.  Pakeičiu 100 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.5. Pakeičiu 254 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.3. Papildau 166.1 grupe:



2

254 Cefuroximum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J01DC02 AXETINE 500 mg plėvele dengtos tabletės 

N10 (Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

8.03 1.22 2.02 2.83 5.24 1055827

254 Cefuroximum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J01DC02 AXETINE 250 mg plėvele dengtos tabletės 

N10 (Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

4.81 0.79 1.27 1.75 3.20 1055826“

„262.1 Ciclosporin 100 mg, geriamieji, skysti L04AD01 Arpimune ME 100 mg/ml geriamasis tirpalas 

50 ml N1 (Nenurodyta)

buteliukas 131.75 1.36 14.54 27.71 67.24 1088892“

„333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Donepezil Accord 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Accord Healthcare B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

5.39 0.32 0.86 1.40 3.02 1055919

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Donepezil Accord 5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Accord Healthcare B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

3.49 0.20 0.55 0.90 1.95 1055910

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Donepezil Orion 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Orion Corporation, Suomija)

lizdinė 

plokštelė

5.39 0.40 0.94 1.48 3.10 1005532

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Donepezil Actavis 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

5.39 0.56 1.10 1.64 3.26 1005152

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Donepezil Actavis 5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

3.49 0.42 0.77 1.12 2.17 1025233

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Yasnal 10 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.39 0.92 1.46 2.00 3.62 1004151

333 Donepezilum hydrochloridum 100 mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo

N06DA02 Yasnal 5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.49 0.61 0.96 1.31 2.36 1004202“

„395 Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, 

injekciniai

A10BJ02 Victoza 6 mg/ml injekcinis tirpalas 

užpildytame švirkštiklyje 3.0 ml N2 (Novo 

Nordisk A/S, Danija)

užpildytas 

švirkštiklis

70.17 21.39 28.41 35.42 56.48 1050601

395 Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, 

injekciniai

A10BJ01 Bydureon 2 mg milteliai ir tirpiklis pailginto 

atpalaidavimo injekcinei suspensijai 

užpildytame švirkštiklyje N4x1 ir injekcinė 

adata (AstraZeneca AB, Švedija)

užpildytas 

švirkštiklis

66.02 13.31 19.91 26.51 46.32 1076648

395 Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, 

injekciniai

A10BJ03 Lyxumia 20 µg injekcinis tirpalas 3 ml (14 

dozių) N2 (Sanofi-Aventis Groupe, Prancūzija)

užpildytas 

švirkštiklis

66.02 15.75 22.35 28.95 48.76 1069354

395 Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, 

injekciniai

A10BJ03 Lyxumia 10 µg + 20 µg injekcinis tirpalas 3 ml 

(14 dozių) N1 (10 µg) + 3 ml (14 dozių) N1 

(20 µg) (gydymo pradžios pakuotė) (Sanofi-

Aventis Groupe, Prancūzija)

užpildytas 

švirkštiklis

45.15 36.62 41.14 45.65 59.2 1069356“

           1.6. Papildau 262.1 grupe:

           1.9. Pakeičiu 488 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.7. Pakeičiu 333 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.8. Pakeičiu 395 grupę ir ją išdėstau taip:



3

„488 Insulinum 100 IU, insulino analogai, mišraus veikimo A10AD04 Humalog Mix25 KwikPen 100 V/ml injekcinė 

suspensija 3 ml N5 (Eli Lilly Nederland B.V., 

Nyderlandai)

užpildytas 

švirkštiklis

31.34 0.00 3.13 6.27 15.67 1005038

488 Insulinum 100 IU, insulino analogai, mišraus veikimo A10AD04 Humalog Mix50 KwikPen 100 V/ml injekcinė 

suspensija 3 ml N5 (Eli Lilly Nederland B.V., 

Nyderlandai)

užpildytas 

švirkštiklis

31.34 0.00 3.13 6.27 15.67 1005039

488 Insulinum 100 IU, insulino analogai, mišraus veikimo A10AD05 NovoMix 30 FlexPen 100 V/ml injekcinė 

suspensija 3 ml N5 (Novo Nordisk A/S, 

Danija)

užpildytas 

švirkštiklis

31.34 2.22 5.35 8.49 17.89 1004366

488 Insulinum 100 IU, insulino analogai, mišraus veikimo A10AD06 Ryzodeg 100 V/ml injekcinis tirpalas 

užpildytame švirkštiklyje 3 ml (FlexTouch) N5  

(Novo Nordisk A/S, Danija)

užpildytas 

švirkštiklis

31.34 33.14 36.27 39.41 48.81 1069115“

„611 Natrii montelucastum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

R03DC03 Monkasta 10 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.44 0.55 1.49 2.44 5.27 1004954

611 Natrii montelucastum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

R03DC03 Monkasta 5 mg kramtomosios tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.51 0.49 1.04 1.59 3.25 1004931

611 Natrii montelucastum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

R03DC03 Monkasta 4 mg kramtomosios tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.73 1.06 1.53 2.01 3.43 1004932“

„620 Nifedipinum 1 g, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo, 20 mg

C08CA05 Corinfar 20 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Nenurodyta)

lizdinė 

plokštelė

6.05 0.37 0.98 1.58 3.40 1089091“

„659 Oxybutininum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD04 DRIPTANE 5 mg tabletės N60 (Lex ano, 

UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

7.43 0.45 1.19 1.94 4.17 1068920

659 Oxybutininum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD04 Driptane 5 mg tabletės N60 (Limedika, UAB, 

Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

7.43 0.45 1.19 1.94 4.17 1083404

659 Oxybutininum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD04 DRIPTANE 5 mg tabletės N60 (Mylan 

Healthcare SIA, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

7.43 0.46 1.20 1.95 4.18 1000680“

„701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 0,26 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

5.08 0.31 0.82 1.33 2.85 1005362

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 0,26 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.08 0.31 0.82 1.33 2.85 1072085

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 3,15 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

43.95 4.10 8.50 12.89 26.08 1005366

           1.13. Pakeičiu 701 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.10. Pakeičiu 611 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.11. Pakeičiu 620 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.12. Pakeičiu 659 grupę ir ją išdėstau taip:



4

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 2,1 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

29.83 3.34 6.32 9.31 18.26 1005365

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 2,62 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

36.82 4.10 7.78 11.46 22.51 1075845

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 2,1 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

29.83 4.10 7.08 10.07 19.02 1072101

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 1,57 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

22.70 4.10 6.37 8.64 15.45 1072097

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 0,52 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

8.58 1.62 2.48 3.34 5.91 1072089

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 1,05 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

15.71 2.99 4.56 6.13 10.85 1072093

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 1,05 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

15.71 3.14 4.71 6.28 11.00 1005364

701 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 0,52 mg pailginto atpalaidavimo 

tabletės N30 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

8.58 1.72 2.58 3.44 6.01 1005363“

„723 Ramiprilum et Hydrochlorothiazidum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BA05 Ampril HD 5 mg/25 mg tabletės N30 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.17 0.94 1.26 1.57 2.53 1004732“

„755.1 Rozuvastatinum et ezetimibum 1 g, geriami, kieti, 

paprasto atpalaidavimo, 10mg/10mg

C10BA06 Sorvitimb 10 mg/10 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

11.24 0.61 1.73 2.86 6.23 1086689“

„755.2 Rozuvastatinum et ezetimibum 1 g, geriami, kieti, 

paprasto atpalaidavimo, 20mg/10mg

C10BA06 Sorvitimb 20 mg/10 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

14.07 0.70 2.11 3.51 7.74 1086717“

„769.1 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 0,2 mg

B01AC27 Uptravi 200 µg plėvele dengtos tabletės N140 

(titravimo pakuotė) (Janssen-Cilag 

International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

7159.77 1.51 717.49 1433.46 3581.40 1080384

769.2 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 0,2 mg

B01AC27 Uptravi 200 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3080.63 251.81 559.87 867.94 1792.13 1080383“

„769.3 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 0,4 mg

B01AC27 Uptravi 400 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080385“

           1.14. Pakeičiu 723 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.15. Papildau 755.1 grupe:

           1.16. Papildau 755.2 grupe:

           1.17. Papildau 769.1 grupe:

           1.18. Papildau 769.2 grupe:

           1.19. Papildau 769.3 grupe:



5

„769.4 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 0,6 mg

B01AC27 Uptravi 600 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080386“

„769.5 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 0,8 mg

B01AC27 Uptravi 800 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080387“

„769.6 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 1 mg

B01AC27 Uptravi 1000 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080388“

„769.7 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 1,2 mg

B01AC27 Uptravi 1200 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080389“

„769.8 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 1,4 mg

B01AC27 Uptravi 1400 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080390“

„769.9 Selexipagum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 1,6 mg

B01AC27 Uptravi 1600 µg plėvele dengtos tabletės N60 

(Janssen-Cilag International N.V., Belgija)

lizdinė 

plokštelė

3330.92 1.52 334.61 667.70 1666.98 1080391“

„818.1 Thalidomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 50 mg

L04AX02 Thalidomide Celgene 50 mg kietosios kapsulės 

N28 (Celgene Europe BV, Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

356.25 14.16 49.79 85.41 192.29 1032173“

„874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valzap H 80 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

5.22 0.57 1.09 1.61 3.18 1005507

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valzap H 160 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

8.86 1.55 2.44 3.32 5.98 1005509

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valzap H 160 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

8.41 1.58 2.42 3.26 5.79 1005508

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

15.23 3.34 4.86 6.39 10.96 1059130

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

14.77 3.26 4.74 6.21 10.65 1059117

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

8.86 2.08 2.97 3.85 6.51 1005188

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

8.41 1.99 2.83 3.67 6.20 1005189

           1.26. Pakeičiu 874 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.20. Papildau 769.4 grupe:

           1.21. Papildau 769.5 grupe:

           1.22. Papildau 769.6 grupe:

           1.23. Papildau 769.7 grupe:

           1.25. Papildau 818.1 grupe:

           1.24. Papildau 769.8 grupe:



6

874 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 80 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.22 1.35 1.87 2.39 3.96 1005190“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, LT-
01506 Vilnius
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos aikštė 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2019 M. GRUODŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-1450
„DĖL 2020 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTINIŲ
PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-09 Nr. V-33
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EVALDAS STROPUS, Skyriaus vedėjas, Vaistų kompensavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EVALDAS STROPUS, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-09 14:42:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-10 15:26:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-15 - 2020-11-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-10 15:30:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-10 15:31:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afb249b133ac11eabd71c0
5e81f09716

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-12 01:26:03 TAIS


